2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2022 г.
	№
	38/130

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 13-15 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и постановлением окружной избирательной комиссии Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 от 11 августа 2022 г. № 11/18 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19, передаваемых территориальным избирательным комиссиям» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 участковым избирательным комиссиям.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков  № 197 по № 203, с № 211 по № 213,                с № 220 по № 225, в окружную избирательную комиссию Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Оповестить зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.

4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Е.В. Смелова.

	Председатель Горномарийской
 районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

от 11 августа 2022 г. № 38/130

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 участковым избирательным комиссиям

	Номер изб. участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию
на 11 августа 2022 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	197
	207
	200

	198
	654
	650

	199
	424
	400

	200
	812
	800

	201
	398
	360

	202
	273
	250

	203
	259
	250

	211
	416
	400

	212
	626
	600

	213
	587
	550

	220
	214
	200

	221
	219
	200

	222
	435
	400

	223
	549
	500

	224
	428
	400

	225
	783
	750

	Итого:
	7284
	6910

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	390

	Всего получено от окружной избирательной комиссии Поволжского одномандатного избирательного округа № 19
	7300